Requisitante ou, no caso de omissão deste, no Almoxarifado da Prefeitura Municipal, Praça 

São Sebastião, nº 219, Centro, CEP 35.613-000, Estrela do Indaiá-MG. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

2.1. O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, valor total de R$ 4.141,90 (quatro mil, cento e 

quarenta e um reais e noventa centavos), em parcela única ou em número de parcelas de 

acordo com a quantidade dos itens fornecidos, em até 30 (trinta) dias após o fornecimento 

do produto, mediante Nota Fiscal devidamente aprovada pelo Setor Requisitante. 

2.1.1.